様式１
      年    月    日
    年度　分析機器使用申請書
基礎生物学研究所長　殿
申請者
所　属　     
氏　名　     

自然科学研究機構基礎生物学研究所に設置する共通分析機器の使用に係る経費の負担に関する規則第４条に基づき分析機器の使用を下記のとおり申請します。

記

	１ 研究課題名（使用目的）

	　     

	２ メーリングリスト登録者名：
	     
	e-mail address：
	     

	３ 支払い事務担当者名：
	     
	e-mail address：
	     

	４ 経費負担資金：
	 FORMCHECKBOX
運営費交付金　 FORMCHECKBOX
寄附金　 FORMCHECKBOX
受託・共同研究費等　 FORMCHECKBOX
科研費　 FORMCHECKBOX
その他

	　　予算センタ名（又は予算センタ番号）：
	     

	（科研費の場合：
	課題番号　     　　　　　　　　　）

５ 使用者（共同利用研究者の方もご記入ください）

	氏　名
	職　名
	内　線
	氏　名
	職　名
	内　線

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

様式１【記入例】
２０ＸＸ 年 ４ 月 １ 日

２０ＸＸ年度　分析機器使用申請書
基礎生物学研究所長　殿
申請者
所　属　基礎生物学研究所****研究部門
氏　名　岡崎　太郎

自然科学研究機構基礎生物学研究所に設置する共通分析機器の使用に係る経費の負担に関する規則第４条に基づき分析機器の使用を下記のとおり申請します。

記

	１ 研究課題名（使用目的）

	　＊＊＊＊及び＊＊＊＊＊の機能解析

	２ メーリングリスト登録者名：
	愛知　次郎
	e-mail address：
	****@nibb.ac.jp

	３ 支払い事務担当者名：
	三河　花子
	e-mail address：
	****@nibb.ac.jp

	４ 経費負担資金：
	 FORMCHECKBOX
運営費交付金　 FORMCHECKBOX
寄附金　 FORMCHECKBOX
受託・共同研究費等　 FORMCHECKBOX
科研費　 FORMCHECKBOX
その他

	　　予算センタ名（又は予算センタ番号）：
	K320H******

	（科研費の場合：
	課題番号　20H******　　）

５ 使用者（共同利用研究者の方もご記入ください）

	氏　名
	職　名
	内　線
	氏　名
	職　名
	内　線

	岡崎　太郎
	教授
	7***
	     
	     
	     

	愛知　次郎
	助教
	７***
	     
	     
	     

	東京　三郎
	研究員
	７***
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     

提出先：トランスオミクス解析室

機器使用に伴う消耗品費等は部門・施設毎に請求しますので、部門・施設責任者の方を申請者としてください。

2021年1月12日より本様式は押印不要となりました。申請者の了承を得た上でトランスオミクス解析室へフォームにてご提出ください。

経費負担資金の変更（科研費の課題番号の変更を含む）等、使用目的の変更が生じた場合は、新たな使用目的を記載した「使用申請書」の提出が必要となります。

機器を利用して行われた研究成果を発表する際には、当施設を利用した旨を明示し、論文をPDFファイルにてトランスオミクス解析室までご提出ください。